SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

EDITAL Nº 1121/GR/UFFS/2019

RESULTADO PROVISÓRIO DA SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS PARA ESTÁGIO

NÃO-OBRIGATÓRIO

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais e em conformidade com o EDITAL Nº 1054/GR/UFFS/2019, torna público o

resultado provisório do “Processo Seletivo para Contratação de Estagiários do Campus Realeza

do Curso de Arquitetura e Urbanismo e/ou Engenharia Civil para atuação na Assessoria de

Infraestrutura e Gestão Ambiental”, do campus Realeza / PR:

1 RESULTADO PROVISÓRIO
Candidatos Classificação

Djessica Tuani Krein 1º

Ana Chiapetti 2º

Dayane dos Santos da Rocha 3º

Vitoria Bohler Piccoli 4º

Paulo Henrique Reckiegel Desclassificado*
* Não compareceu à entrevista.

1.1 Conforme o EDITAL Nº 1054/GR/UFFS/2019, após a divulgação da classificação, os

candidatos terão o prazo de 1 dia útil para protocolar na Serviço de Expedição e Protocolo a

entrega de recurso por escrito.

1.2 A homologação do resultado final do processo seletivo será divulgada a partir do dia 04 de

dezembro de 2019 no site www.uffs.edu.br> Acesso Fácil > Boletim Oficial > Editais >

Gabinete do Reitor.

Chapecó-SC, 2 de dezembro de 2019.

MARCELO RECKTENVALD

Reitor

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2019-1054
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2019-1054
http://www.uffs.edu.br/